Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 3093.010
Cubierta, late

Estado: 17-11-2025 (Fuente: rittal.com/(

IT mmnm:>>somtm&smm>>

>> ENCLOSURES >> POWER DISTRIBUTION CLIMATE CONTROL

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es

SV 3093.010 - Cubierta, lateral para bases portafusibles

Para montaje a presion en la cubierta de proteccion contra contacto.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto
Material

Color

Fusibles

Adecuados para referencia
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SV 3093.010

Para montaje a presioén a la cubierta de proteccidén contra

contactos.

Poliamida

Proteccion frente a fuego segun UL 94-V0

RAL 7035

D 02-E18
3418.010

10 pza(s).

0.15

0.167

39269097
4028177675032
EC000775
EC000775

27142414



