Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 3093.010 - Cubierta, lateral para bases portafusibles

Para montaje a presión en la cubierta de protección contra contacto.

Características

Referencia	SV 3093.010
Descripción producto	Para montaje a presión a la cubierta de protección contra contactos.
Material	Poliamida Protección frente a fuego según UL 94-V0
Color	RAL 7035
Fusibles	D 02-E 18
Adecuados para referencia	3418.010
Unidad de embalaje	10 pza(s).
Peso neto	0.15
Peso bruto	0.167
Código arancelario	39269097
EAN	4028177675032
ETIM 9	EC000775
ETIM 8	EC000775
ECLASS 8.0	27142414

© Rittal 2025